діючих договорів (угод/контрактів), що були укладені Товариством або будуть вчинятися 
Товариством протягом одного року з дати прийняття цього рішення.  
​ Розмір граничної вартості для таких значних правочинів, та інших договорів та пов’язаних 
з ними значних правочинів,  визначається в розмірі  від  3 305 750 ,00  ( три мільйони триста 
п’ять тисяч  сімсот п’ятдесят) грн. на день вчинення таких правочинів або  еквівалент цієї суми в 
євро чи доларах США, визначений за офіційним курсом Національного банку України на день 
підрахунку граничної сукупної вартості. Кількість зазначених вище правочинів, які будуть 
вчинятися протягом зазначеного періоду, необмежена